

L.D. Holding ApS

Ellebjergvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 30241444

Årsrapport for 2017/18

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2018

Lars Dybvik-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

L.D. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.D. Holding ApS Ellebjergervej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	30241444
Stiftelsesdato	1. januar 2007
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Lars Dybvik-Nielsen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -470.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 21.685.042, og en egenkapital på kr. 9.424.793.

Årets resultat er ikke som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. juli 2018 overdraget sine kapitalandele i L.D. Kontorbeplantning ApS til HRH Gartner og Ejendomsservice A/S.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		218.149	137.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-144.971	-144.971
Driftsresultat		73.178	-7.087
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		900.870	1.875.716
Andre finansielle indtægter		155.965	732.026
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-63.356	-75.978
Andre finansielle omkostninger		-1.922.954	-314.908
Resultat før skat		-856.297	2.209.770
Skat af årets resultat	1	385.897	-94.734
Årets resultat		-470.400	2.115.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-576.200	2.011.636
Resultatdisponering		-470.400	2.115.036

L.D. Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	8.210.058	8.355.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	320.000	0
Materielle anlægsaktiver		8.530.058	8.355.029
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	2.755.321	3.854.451
Sambeskatningsbidrag		127.512	585.222
Finansielle anlægsaktiver		2.882.832	4.439.673
Anlægsaktiver		11.412.890	12.794.702
Sambeskatningsbidrag		326.964	0
Tilgodehavender		326.964	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.732.908	9.598.506
Værdipapirer og kapitalandele		7.732.908	9.598.506
Likvide beholdninger		2.212.279	1.926.378
Omsætningsaktiver		10.272.151	11.524.885
Aktiver		21.685.041	24.319.587

L.D. Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.193.993	9.770.193
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6, 7	9.424.793	9.998.593
Hensættelser til udskudt skat		67.535	126.467
Hensatte forpligtelser		67.535	126.467
Gæld til realkreditinstitutter mv.		4.782.167	5.043.032
Sambeskatningsbidrag		0	543.653
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.782.167	5.586.684
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		258.000	250.000
Gæld til banker		2.742.993	2.742.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.668	64.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.644.630	2.878.825
Sambeskatningsbidrag		393	403
Anden gæld		57.268	53.937
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.631.594	2.617.493
Kortfristede gældsforpligtelser		7.410.546	8.607.842
Gældsforpligtelser		12.192.713	14.194.527
Passiver		21.685.041	24.319.587
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-326.965	86.570
Regulering af tidl. års skat	0	20.551
Regulering af udskudt skat	-58.932	-12.387
	-385.897	94.734
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.027.215	13.027.215
Kostpris ultimo	13.027.215	13.027.215
Af- og nedskrivninger primo	-4.672.186	-4.527.215
Årets afskrivninger	-144.971	-144.971
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.817.157	-4.672.186
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.210.058	8.355.029
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.238	28.238
Tilgang i årets løb	320.000	0
Kostpris ultimo	348.238	28.238
Af- og nedskrivninger primo	-28.238	-28.238
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.238	-28.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	320.000	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.200.000	3.200.000
Kostpris ultimo	3.200.000	3.200.000
Opskrivninger primo	654.451	-221.265
Årets resultat	900.870	1.875.716
Modtaget udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	-444.679	654.451
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.755.321	3.854.451

Noter

2017/18

2016/17

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LD Kontorbeplantning ApS	Albertslund	100,00	2.755.319	900.870
			2.755.319	900.870

Selskabet har pr. 1. juli 2018 overdraget sine kapitalandele i L.D. Kontorbeplantning ApS til HRH Gartner og Ejendomsservice A/S.

6. Virksomhedskapital

Selskabskapital, A-anparter	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	9.770.193	0	-576.200	9.193.993
Udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	9.998.593	-103.400	-470.400	9.424.793

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Rest gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.782.167	258.000	3.702.000
	4.782.167	258.000	3.702.000

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Noter

2017/18

2016/17

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 5.040 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 8.210.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 2.743, er der udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 8.210. Der er tillige pant i selskabets værdipapirbeholdning. Pantet er begrænset til t.kr. 1.712. Den samlede regnskabsmæssige værdi af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 7.733. Af de likvide beholdninger er t.kr. 1.220 pantsat.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed LD Kontorbeplantning ApS gæld til kreditinstitutter. LD Kontorbeplantning ApS har indestående hos kreditinstitutter pr. 30. juni 2018.

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Dybvik-Nielsen, Ellebjergvej 4, Vindinge, 4000 Roskilde.